
UCHWAŁA NR XXXVII/299/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Przemysłowej na terenie miasta 
Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 13761)), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Przemysłowej stanowiącej drogę 
wewnętrzną, której właścicielem jest Gmina Kisielice, położonej na terenie 
miasta Kisielice i ustala się jej nowy przebieg. 

2. Położenie i ustalony nowy przebieg ulicy, o której mowa w pkt 1 oznaczono 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595, z 2022 r. poz. 32 i  655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA0AB18-8BFD-4E93-849C-9F3B133E996F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/299/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA0AB18-8BFD-4E93-849C-9F3B133E996F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) utrzymanie i oznakowanie 
dróg wewnętrznych oraz zarządzanie nimi należy do zarządcy terenu, na którym 
jest zlokalizowana droga, a w przypadku jego braku - do właściciela tego terenu. 
Drodze wskazanej w uchwale zmieniono przebieg ze względu na zmianę 
włączenia jej do drogi publicznej. W uchwale Nr XXXVII/8/2010 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie nadania nazwy nowo wydzielonej 
ulicy położonej w mieście Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 31 poz. 648) - 
ul. Przemysłowej ustalono przebieg ulicy z włączeniem jej do ul. Łasińskiej- drogi 
krajowej nr 16, a faktyczne włączenie ul. Przemysłowej do drogi publicznej 
odbywa się do ul. Kolejowej. W związku z powyższym zaistniała konieczność 
uporządkowania stanu faktycznego przebiegu tej drogi wewnętrznej. Ustalenie 
nowego przebiegu ulicy, będącego przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się 
z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, 
położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości, przeznaczonych pod zabudowę. 
Uregulowanie przebiegu ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 
układ komunikacyjny dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA0AB18-8BFD-4E93-849C-9F3B133E996F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



